AHBapb

despanb

MapTt

Anpenb

UIOHb

NoJ/1b

aBrycr

CeHTAbpb

2-3
9-10
16

17
23-24

6-7

13-14
20-21
27-28

6-7
13

14
20-21
27-28

3-4
10-11
17-18
24-25

1-2
6-10
15-16
22-23
29-30

5-6

12-13
19-20
26-27

3-4
10-11
17-18
24-25

31-1

14-15
21-22
26-30

4-5
11-12
18-19

OUIEP

3umHnia 1P/ natoc 2-u atan (JoHeuKas ya.)
3umHuii NON 2-ih aTan  (JoHeuxran yi.)

Kybok 49-i BbicTaBkn OUP ([oHeuKan yn.)

3umHunii NN natoc 3-i stan ([JoHewuKas yn.)
3umHunia 1PN 3-i atan (JoHeuKas y.)
TOM-10 3umHero 1d/1 (OoHeukan yn.)
Kybok BOPM®APM ([oHeuKan yn.)

KP (BopoHe:K)

N®N 1-i stan, Hosocenbueso (MO).

Kyb6ok Mocksbl, | aTan, MopeyHasn
YemnuoHat OBAO (3onoTaa KopmyLuKa), NMopeyHas

NN 2-i sTan, MNopeyHas

YemnunoHaT Mocksbl, lNopeyHan

YemnuoHat FOAO (Ha npusbl AYHAEB), bpateeso
N®N 3-i aTan, bpateeso *

YP(KpacHogapcKkuit Kpaii)

Kybok 50-oi BbictaBkn OuP BEpateeso



OkKTabpb

Hosnbpb

Oekabpb

25-26

2-3
9-10
16-17
23-24
30-31

6-7

13-14
20-21
27-28

4-5
11-12
18

19
25-26

Kybok Mockssl, Il atan, bpateeso

Kybok MABEP, bpateeBo

TOMN-10 NletHero /I®/T (Mo Ha3Ha4yeHMIo)

3umuunia 1PN Nntoc - 1-# atan (JoHeuKas ya.)
3umHuiA NNON - 1-i4 aTan ([JoHeuKas m)



Cratyc no EBCK

Mpoune copeBHOBaHUs MyHML,. O6p. (KOBAO)
Mpoune copeBHOBaHMA myHUL,. O6p. (FOBAO)

Mpoune copeBHOBaHUs MyHML,. O6p. (KOBAO)

Mpoune copeBHoBaHMA myHUL,. O6p. (KOBAO)
Mpoune copeBHOBaHUs MyHuL,. O6p. (KOBAO)
He opumumansvHoe

Mpoumne copeBHOBaHMA cybbeKTa peaepaunm

Mpoune copeBHoBaHMA myHUL,. O6p. (FOBAO)

Mpoyne copeBHOBaHMA cybbekTa PO
YemnunoHat myHuu. Ob6pas. OBAO

Mpoune copeBHoBaHMA MmyHUL,. O6p. (FOBAO)
YemnunoHat MocKsbl

YemnunoHat myHuumn. O6pas. KAO

MNpoune copeBHOBaHUA MyHUL,. O6p. (KOAO)

Mpoune copeBHoBaHMA myHuUL,. O6p. (OAO)

MONJABOK

Kybok Mocksbl, BpaTeeBo

YemnuoHaT Mocksbl, bpaTteeso



Mpoyne copeBHOBaHUA cybbeKTa PO,
Kybok cybbekta PO

Mpoune copeBHOBaHUA MyHUL,. O6p. (KOAO)

He opumumnansHoe

Mpoune copeBHOBaHUs MyHuL,. O6p. (KOBAO)
Mpoune copeBHoBaHMA myHUL,. O6p. (FOBAO)



